

11 de Diciembre 2020

**Planilla Adjudicacion:**

**Elementos de Higiene y Seguridad para las Diferentes Areas de la Municipalidad de La Paz**



**Concurso de Precios N° 71 - Decreto N° 601/20**

It.	DESCRIPCION	CANTIDAD	FURNO EVE SUSANA	
			PRECIO UNI	PRECIO TOTAL
1	Guantes Multiflex Steelpro Amarillos	60	\$ 206,30	\$ 12.378,00
2	Guantes Descarne	20	\$ 81,31	\$ 1.626,20
3	Protector ocular gafas	15	\$ 108,90	\$ 1.633,50
7	Delantales de pvc largos blancos 1,20 m x 0,90 m	15	\$ 640,74	\$ 9.611,10
8	Faja Lumbar Talle 1	1	\$ 528,31	\$ 528,31
9	Faja Lumbar Talle 2	2	\$ 528,31	\$ 1.056,62
10	Faja Lumbar Talle 3	5	\$ 528,31	\$ 2.641,55
11	Faja Lumbar Talle 4	4	\$ 528,31	\$ 2.113,24
12	Faja Lumbar Talle 5	4	\$ 528,31	\$ 2.113,24
13	Capa de lluvia Talle XL	20	\$ 941,22	\$ 18.824,40
14	Capa de lluvia Talle XXL	10	\$ 941,22	\$ 9.412,20
15	Bota de goma Talle 41	3	\$ 1.030,69	\$ 3.092,07
16	Bota de goma Talle 42	5	\$ 1.030,69	\$ 5.153,45
17	Bota de goma Talle 43	2	\$ 1.030,69	\$ 2.061,38
18	Bota de goma Talle 44	1	\$ 1.030,69	\$ 1.030,69
TOTAL				\$ 72.219,33

It.	DESCRIPCION	CANTIDAD	OBERTELLO ANIBAL LEONARDO	
			PRECIO UNI	PRECIO TOTAL
4	Protector facial completo (cremallera y acrilico)	15	\$ 1.500,00	\$ 22.500,00
5	Chaleco refractario	20	\$ 320,00	\$ 6.400,00
6	Bandolera	15	\$ 250,00	\$ 3.750,00
TOTAL				\$ 32.650,00



Gobierno de la Ciudad de La Paz

**La Paz**  
Ciudad

Miguel Roman Savi  
JEFE DE SUMINISTRO  
Municipalidad de La Paz